АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016

                № 1176

     г. Новошахтинск

О проведении аттестации

муниципальных служащих

в 2017 году

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Новошахтинске, утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 05.11.2009  № 119, в целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих в 2017 году согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела Администрации города Грицай Г.В., руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города не позднее чем за месяц до начала аттестации ознакомить под роспись муниципальных служащих, подлежащих аттестации, с графиком проведения аттестации муниципальных служащих в 2017 году.
3. Руководителям отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений Администрации города не позднее чем за две недели до начала аттестации предоставить в аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих отзывы на муниципальных служащих, подлежащих аттестации, в соответствии с графиком проведения аттестации муниципальных служащих в 2017 году.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города
от 02.12.2016 № 1176
ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих в 2017  году

	Наименование

отраслевого (функционального) органа Администрации города, структурного подразделения Администрации города
	Фамилия,

имя, отчество
муниципального служащего,
подлежащего аттестации

	Замещаемая муниципальным служащим должность муниципальной службы
	Дата

проведения аттестации
	Время

проведения
аттестации
	Место

проведения аттестации
	Предоставление в аттестационную комиссию необходимых документов

	ответственный

за предоставление
	дата

предоставления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Управление жилищной политики

Администрации города
	Головина

Елена

Владимировна
	Главный

специалист
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Маловичко Оксана

Анатольевна
	до

09.01.2017

	Елисеева

Валентина

Анатольевна
	Главный

специалист сектора реализации мероприятий по переселению из аварийного жилья
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58
	Маловичко Оксана

Анатольевна
	до

09.01.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Управление жилищной политики

Администрации города
	Сбитнева

Евгения

Александровна
	Ведущий

специалист сектора реализации мероприятий по переселению из ветхого жилья
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58
	Маловичко Оксана

Анатольевна
	до

09.01.2017

	Бурлакова

Екатерина

Александровна
	Ведущий

специалист сектора реализации мероприятий по переселению из аварийного жилья
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58
	Маловичко Оксана

Анатольевна
	до

09.01.2017

	Общий отдел

Администрации города
	Шутков

Алексей

Игоревич
	Специалист

I категории

	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Грицай

Галина

Васильевна
	до

09.01.2017

	Юридический отдел

Администрации города
	Пономарёв

Вадим

Петрович
	Ведущий

специалист
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Суркова

Ирина

Николаевна
	до

09.01.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Контрольно-организационный сектор Администрации города

	Иванченко

Андрей

Васильевич
	Начальник сектора
	23.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Лубенцов

Юрий

Александрович
	до

09.01.2017

	Управление образования Администрации города
	Богданова

Елена

Анатольевна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства и социально-правовой защиты детства

	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Благодарная Ольга

 Викторовна
	до

10.01.2017

	Ильясова

Елена

Валерьевна
	Ведущий

специалист

отдела общего и дошкольного образования

	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Шленчак

Лидия

Ивановна
	до

10.01.2017

	Шленчак

Маргарита

Валерьевна
	Начальник отдела по работе с молодежью
	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Бахтинова

Татьяна

Петровна
	до

10.01.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Управление образования Администрации города
	Молянова

Ольга

Станиславовна
	Ведущий

специалист отдела по работе с молодежью
	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Шленчак

Маргарита

Валерьевна
	до

10.01.2017

	Управление социальной защиты населения Администрации города
	Пустоселова

Наталья

Владимировна
	Заместитель начальника управления
	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Нечепуренко

Татьяна

Ивановна
	до

10.01.2017

	Отдел культуры Администрации города
	Сидоренко

Надежда

Николаевна
	Главный

специалист
	24.01.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Коновалова

Нина

Григорьевна
	до

10.01.2017

	Сектор перспективного развития Администрация города
	Гончарова

Юлия

Андреевна
	Начальник

сектора
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	 Ермаченко

Марина

Владимировна
	до

11.12.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Отдел экономики  Администрация города

	Шабанова

Надежда

Васильевна
	Главный
специалист
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Воронина

Виктория

Владимировна
	до

11.12.2017

	Исакова

Анастасия

Константиновна
	Главный

специалист
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Воронина

Виктория

Владимировна
	до

11.12.2017

	Отдел потребительского рынка  Администрации города

	Преснякова

Екатерина

Михайловна
	Главный

специалист
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Музыкантова

Наталья

Михайловна
	до

11.12.2017

	Конопляник

Людмила

Олеговна
	Главный

специалист
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Музыкантова

Наталья

Михайловна
	до

11.12.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сектор по труду

Администрации города
	Кургина

Елена

Леонидовна
	Начальник

 сектора
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Ермаченко

Марина

Владимировна
	до

11.12.2017

	Карамушка

Галина

Евгеньевна
	Специалист I категории
	25.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)
	Кургина

Елена

Леонидовна
	до

11.12.2017

	Административная комиссия при Администрации города  Новошахтинска

	Духанина

Галина

Леонидовна
	Ведущий специалист -ответственный секретарь административной комиссии при Администрации города Новошахтинска
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Лиханов

Алексей

Геннадьевич
	до

12.12.2017

	Юридический отдел Администрации города
	Беспалый

Юрий

Анатольевич
	Главный специалист
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Суркова

Ирина

Николаевна
	до

12.12.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация города
	Тололина

Юлия

Тельмановна
	Главный специалист –  (секретарь комиссий правоохранительной направленности)

	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)
	Лиханов

Алексей

Геннадьевич
	до

12.12.2017

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности   Администрации города
	Глуховская

Ольга

Петровна
	Заместитель начальника

отдела
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Титомирова

Людмила

Евгеньевна
	до

12.12.2017

	Белоусова

Елена

Александровна
	Главный
специалист
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Титомирова

Людмила

Евгеньевна
	до

12.12.2017

	Сектор  по мобилизационной подготовке Администрации города
	Новикова

Светлана

Андреевна
	Начальник

сектора
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Бондаренко

Сергей
 Алексеевич
	до

12.12.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Отдел по работе с населением

Администрации города
	Куличенко

Виктор

Михайлович
	Главный

специалист
	26.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Земцов

Василий

Михайлович
	до

12.12.2017

	Отдел главного архитектора Администрации города
	Панфилова

Светлана

Яковлевна
	Заместитель начальника отдела
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Бобрицкая

Алла

Ивановна
	до

13.12.2017

	Коробова

Надежда

Владимировна
	Главный
специалист
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Бобрицкая

Алла

Ивановна
	до

13.12.2017

	Отдел записи актов гражданского состояния  Администрации города

	Суслова

Наталья

Анатольевна
	Специалист I категории
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
 города

(ул. Харьковская, 58)

	Дашкевич

Ольга

Степановна
	до

13.12.2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Отдел записи актов гражданского состояния  Администрации города
	Ильяшенко

Людмила

Николаевна
	Специалист I категории
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)

	Дашкевич

Ольга

Степановна
	до

13.12.2017

	Комитет по управлению имуществом  Администрации

города
	Гусева

Елена

Геннадьевна
	Начальник юридического отдела
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Авраменко

Татьяна

Григорьевна
	до

13.12.2017

	Управление образования  Администрации города
	Кинстлер

Лариса

Андреевна
	Специалист  I категории сектора делопроизводства и кадровой работы
	27.12.2017
	15.00 ч
	Малый зал

Администрации
города

(ул. Харьковская, 58)
	Бахтинова
Татьяна

Петровна
	до

13.12.2017

Управляющий делами

Администрации города

    Ю.А. Лубенцов